TRIO MR11
INVIOLABLE AVEC
CONVERTISSEUR
SARL SOLEDS
8B rue de l’Industrie
68360 SOULTZ
T : 03 89 76 74 30

Couleur
 °
K
Couleur
 L
ED
CR
I
Équivalence
 h
alo
g
ène
Code
référence
110 1 350 mA 3,6W 12° 330 5700°K Blanc Froid 75 25W M-P4-BF-12
110 25° 330 5700°K Blanc Froid 75 25W M-P4-BF-25
110 40° 330 5700°K Blanc Froid 75 25W M-P4-BF-40
94 12° 282 4000°K Blanc Naturel 80 25W M-P4-BN-12
94 25° 282 4000°K Blanc Naturel 80 25W M-P4-BN-25
94 40° 282 4000°K Blanc Naturel 80 25W M-P4-BN-40
86 12° 258 2700°K Blanc Chaud 80 25W M-P4-BC-12
86 25° 258 2700°K Blanc Chaud 80 25W M-P4-BC-25
86 40° 258 2700°K Blanc Chaud 80 25W M-P4-BC-40
140 12° 140 RGB 25W M-P4-RGB-12
140 25° 140 RGB 25W M-P4-RGB-25
140 40° 140 RGB 25W M-P4-RGB-40
øx
z